§. 13. Iis vero qui de suorum superiorum licentia in itinere existentes, aut extra claustra degentes tamquam Prædicatores, & Lectores, quinquies eandem orationem Dominicam, & toties salutationem angelicam ante quodlibet altare similiter dixerint, etiam quinque annos, & totidem quadragenas.

§. 14. Nec non etiam eisdem Religiosis, qui per mensum integrum singulis diebus spatia media horæ orationem mentalem fecerint, ac Confessi, & sacra Communionem ultima Dominica mensis huiusmodi refecti fuerint, sexaginta annos, & totidem quadragenas.

§. 15. Qui vero contrito corde, & poenitentes eorum culpas, & peccata, ac imperfectiones in capitulis culpularum accusabunt, & spiritualiter communicabunt, & exercitium virtutum faciant, tres annos, & totidem quadragenas.

§. 16. Quotiescunque autem de licentia summi Pontificis, aut suorum superiorum in ditiones, & terras infidelium, aut hæreticorum ad concionandum, aut Catholicos docendum, vel infideles, & hæreticos ipsos ad fidem Catholicam convertendum, & Ecclesiæ gremio reducendum missi fuerint, si poenitentes, & confessi, ac sanctissima communione refecti fuerint, vel Missam celebraverint, ut melius ad huiusmodi opus se se parare valeant, pro duabus vicibus, videlicet quando itineri se accingent, & quando in provinciam, ubi prædicta opera eis exercenda erunt, ingressi fuerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino pariter concedimus, & elargimur.

§. 17. Et insuper, cum superior in visitationibus generalibus, orationes quadraginta horarum pro bono visitationis progressu collocare voluerit, iis Religiosis, qui dictis orationibus saltem spatia duarum horarum in diverso tempore interfuerint, & ibi pro Christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, Romani Pontificis salute, ac sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione, nec non disciplina, & observantiæ regularis augmento pias ad DEUM preces, ut supra dictum est, effuderint, si Confessi, et sacra communione refecti fuerint, aut Missam celebraverint, plenariam similiter omnium peccatorum indulgentiam, et remissionem, ut præfertur, concedimus.

§. 18. Volumus autem ut omnes supradictæ indulgentiæ, et gratiæ Religiosis Regularibus cuiusvis ordinis tam monastici, quam mendicantis, dumtaxat, ut præfertur concessæ, etiam omnibus monialibus cuiusvis regulæ approbatæ, et intra claustra cum tribus votis solemnibus viventibus, et perpetuam clausuram servantibus, tam ordinariis locorum, quam etiam regularibus cuiuscunque ordinis, Regulæ, et instituti subiectis suffragentur. Præsentibus perpetuis futuris temporibus duraturis.